

## Zwycięstwo Dominiki w turnieju ITF J100 w Indiach!

Trwa wspaniała passa Dominiki Podhajeckiej, która wygrała w grze pojedynczej wysokiej rangi turniej J100 (J3) w Chandigarh w dalekich Indiach. To 3, najbardziej cenny tytuł szesnastolatki w światowej rywalizacji ITF Juniors (U18). Wcześniej lubuszananka triumfowała również w singlu w ITF J4 Gaborone (Botswana) oraz w deblu ITF J3 w Krakowie.

---

W pierwszej rundzie Dominika (bez rozstawienia) pokonała 7:5, 3:6, 7:5 reprezentantkę gospodarzy Asmi Adkar i straciła jedynego seta w turnieju.

W drugiej rundzie tenisistka GKT Smecz Górzycy i Akademii Tenisowej Tenis Kozerki zmierzyła się z wyżej notowaną zawodniczką z Indii Sonal Patil (nr 3) i zwyciężyła 7:5, 6:3.

W ćwierćfinale Domi ograła 6:3, 7:6 (9) kolejną Hinduskę Niyati Kukreti.

W półfinale szesnastolatka uporała się z Allegrą Korpanec Davies (Wielka Brytania), która wcześniej wyeliminowała nr 2 i nr 7 zawodów.

W finale Dominika pokonała 6:4, 6:3 rozstawioną z nr 4 Lidię Podgorichani (Tajlandia) triumfując w całym turnieju.

Opiekunem Dominiki i teamu ATT Kozerki w Indiach jest trener prowadzący Jakub Ulczyński.

Nasza zawodniczka dzięki ciężkiej pracy, talentowi i współpracy z ATT Kozerki osiąga wspaniałe rezultaty, dynamicznie awansuje w światowym rankingu ITF Juniors (U18). Rok temu była na 1453 miejscu, na koniec roku 2022 już 454, po odejściu rocznika 2004, w pierwszym notowaniu w roku 2023 zajmowała już 368 miejsce. Po tym wspaniałym sukcesie awansuje w okolice 250 miejsca na świecie ze starszym rocznikiem 2005.

Niestety za tymi wspaniałymi sukcesami stoją również ogromne koszty dlatego w dalszym ciągu apelujemy o współpracę i wsparcie kariery Dominiki. Jako klub i TEAM Podhajecka oferujemy bardzo ciekawe warunki reklamowe i marketingowe, a Dominika godnie reprezentuje Sponsorów i Naszych Partnerów.

Dziękujemy bardzo wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzycy i TEAM Podhajecka (Lotnisko Zielona Góra/Babimost Spółka z o.o., Bloominess Polska sp. z o.o., Liquid Trans sp. z o.o, Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, Starke Wind Górzycy Sp. z o.o., AGROMA Spółka z o.o., PHU Jamniuk, noskinoski.pl, Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, Kancelaria Adwokacka Paweł Hajkowicz, Gmina Górzycy), a także wszystkim Darczyńcom z odpisu 1% podatku.